
 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 
Κτήριο Ε4, Πολυτεχνειούπολη, Κουνουπιδιανά Ακρωτηρίου, Χανιά 

Τηλ.: (28210) 37073 - 37063 / Fax (28210) 37082 

                                    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ      

  ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕΑ ΣΤΟ Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. 
 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

                   αρ. πρωτ.: 10218/16.07.2018 

              αρ. πρωτ. διακήρυξης 10215/16-07-2018 

 

Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ 

Συνοπτικό διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την 
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά (βάσει τιμής), με σκοπό την επιλογή 
αναδόχου για την προμήθεια δύο (2) αισθητήρων μέτρησης στάθμης θάλασσας και ενός 
(1) καταγραφικού, προϋπολογισμού έξι χιλιάδων ευρώ (6.000,00€) πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι 
συνολικού ποσού επτά χιλιάδων τετρακοσίων σαράντα ευρώ (7.440,00€) συμπ/νου Φ.Π.Α. 
Ο διαγωνισμός πραγματοποιείται στο πλαίσιο υλοποίησης του προγράμματος 
«SERAC:Sentinel-3 Radar Altimeter Calibration in Crete- Operational Support», το οποίο 
χρηματοδοτείται από την ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΠΕΙΣ 
ΤΖΕΟΜΑΤΙΚΑ ΙΚΕ, με κωδικό έργου ΕΛΚΕ 81755 και Επιστημονικά Υπεύθυνο τον κ. Στυλιανό 
Μερτίκα, Καθηγητή της Σχολής Μηχανικών Ορυκτών Πόρων του Πολυτεχνείου Κρήτης. 
 
Τόπος κατάθεσης προσφορών: Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας Πολυτεχνείου 
Κρήτης, Τμήμα Προμήθειας Αγαθών, Υπηρεσιών και Μισθώσεων, Κτήριο Ε4, 
Πολυτεχνειούπολη, Κουνουπιδιανά Ακρωτηρίου, Χανιά, Κρήτη 
 
Γλώσσα υποβολής προσφορών: Ελληνική 
 
Υποβολή προσφορών:  - με αποστολή μέχρι Δευτέρα, 30/07/2018 και ώρα 15:00 μ.μ., επί 
ποινή αποκλεισμού 

- αυτοπροσώπως ή με εκπρόσωπο μέχρι Τρίτη, 31/07/2018 και 
ώρα 09:30 πμ, επί ποινή αποκλεισμού. 

 
Ημερομηνία Διενέργειας: Τρίτη, 31/07/2018 και ώρα 10:00 πμ 
 
Τόπος Διενέργειας: Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας Πολυτεχνείου Κρήτης, Κτήριο 
Ε4, Πολυτεχνειούπολη, Κουνουπιδιανά Ακρωτηρίου 

ΑΔΑ: Ψ2ΟΚ469Β6Ν-2ΑΗ





Γενικές Πληροφορίες σχετικά με το τεύχος της διακήρυξης δίδονται από το Τμήμα 
Προμήθειας Αγαθών, Υπηρεσιών και Μισθώσεων του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων 
Έρευνας του Πολυτεχνείου Κρήτης, Κτήριο Ε4, Πολυτεχνειούπολη, Κουνουπιδιανά 
Ακρωτηρίου, στην ιστοσελίδα της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ 
Πολυτεχνείου Κρήτης www.elke.tuc.gr και στην ιστοσελίδα του Πολυτεχνείου Κρήτης 
www.tuc.gr. 
 
Πληροφορίες Ειδικές και Τεχνικής Φύσεως δίδονται από τον Καθηγητή Μερτίκα Στυλιανό, 
στο τηλέφωνο 28210 37629. 
 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α: Γενικοί και Ειδικοί Όροι Διαγωνισμού 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β: Τεχνικές Προδιαγραφές 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ: ΤΥΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΕΝΤΥΠΟ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ (ΤΕΥΔ) 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Δ: Οικονομική προσφορά 

 
 
 
 
 

Ο Αντιπρύτανης Έρευνας και Διά Βίου 
Εκπαίδευσης  

 
__________________________ 

Μιχαήλ Ζερβάκης 
Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και 

Διαχείρισης ΕΛΚΕ 

http://www.elke.tuc.gr/
http://www.tuc.gr/
ΑΔΑ: Ψ2ΟΚ469Β6Ν-2ΑΗ




		2018-07-16T15:28:25+0300
	Athens


		2018-07-16T19:45:02+0300
	Michail Zervakis




